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Vi går igenom grunderna inom sårbehandling samt vikten av att förebygga och behandla 
sårinfektioner. Hur skall du tänka vid val av förbandsprodukter, tips och vägledning. 

Essity kan erbjuda ett heltäckande produktsortiment inom sår- och kompressions-produkter. 
Vi tittar närmare på sortimentet och kommer även skicka ut ett urval av produktprover 
i samband med utbildningen. 

Utbildningen är vid två olika tillfällen. 
Välkommen att välja något av följande datum: 3300    mmaarrss  eelllleerr  22  mmaajj

Anmälan görs via länken:
ssoorrbbaacctt..ssee//eevveenneemmaanngg

Vid frågor: info.se@medical.essity.com

Är det en utmaning att behandla 
patienter med venösa bensår?
Ta tillfället i akt att delta på vår digitala utbildning med fokus 
på venösa bensår. 

Inbjudan till digital utbildning

Boka datumet  

1 oktober  
2025 



Essitys nationella sårdag
Boka datumet: 1 oktober 2025

Det känns som att det gror och spirar av olika initiativ på många olika håll 
i vårt land. Som att vi står på tröskeln till ett nytt kapitel där sårbehandling 
äntligen börjar få den uppmärksamhet den förtjänar. Sårbehandling står i 
rampljuset som aldrig förr, och vi är oerhört entusiastiska över att vara en del 
av denna spännande resa och att sprida kunskap och inspirera tillsammans 
med er för att göra en skillnad för framtidens vård. 

Så för tredje året i rad har vi glädjen att bjuda in till en heldag med ett  
inspirerande program inom sårbehandling med flera välkända föreläsare, 
såsom Malin Munter, Ami Fagerdahl, Christina Lindholm, Hanna Andersson, 
Zandra Gjers, Madeleine Stenius, Kristina Wetterdal med flera.

Har du frågor kring arrangemanget, mejla: info.se@medical.essity.com

Essity ansvarar för arrangemanget 
som också stöds av SSiS

Fullständigt program samt möjlighet att 
anmäla sig skickas ut inom kort.

För att möjliggöra ett brett deltagande 
är avgiften låg. I deltagaravgiften ingår 
det vetenskapliga programmet, lunch, 
förmiddags- och eftermiddagskaffe.

Göteborg 
Dagen kommer livestreamas från 
Stockholm, med möjlighet att interaktivt 
delta på Essitys kontor i Mölndal.

Pris: 490 kr exkl. moms

Malmö 
Dagen kommer livestreamas från 
Stockholm, med möjlighet att interaktivt 
delta på HighCourt i Malmö.

Pris: 490 kr exkl. moms

Stockholm 
Brygghuset, Norrtullsgatan 12N

Pris: 790 kr exkl. momsDatum:  Onsdag 1 oktober

Tid:  09.00–16.00
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